ПРОТОКОЛ
несостоявшегося аукциона на право заключения

договора на размещение нестационарных объектов по адресу:

площадка от пересечения ул. Маршала Жукова – ул. Щербакова (четная сторона) – Базарного переулка (четная сторона) – западного входа в Ярмарку «Центральная»
г.Шумерля                                                                                                           «11» октября 2016 года

Присутствуют представители организатора аукциона, отдела земельных и имущественных отношений администрации города Шумерля, в составе:

Бобров П.А. – начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации города Шумерля;

Гимадеева А.Ш. – ведущий специалист-эксперт земельных и имущественных отношений администрации города Шумерля;
Паксеева Л.В. – ведущий специалист-эксперт земельных и имущественных отношений администрации города Шумерля;

Григорьева И.В. - ведущий специалист-эксперт земельных и имущественных отношений администрации города Шумерля;

Помещикова А.В. - ведущий специалист-эксперт земельных и имущественных отношений администрации города Шумерля

Время проведения аукциона: 14 ч. 00 мин., 11.10.2016 г.

Место проведения аукциона: Администрация города Шумерля, город Шумерля, улица Октябрьская, дом 20, кабинет 100.
Предмет аукциона: право заключения договора на размещение нестационарных объектов по адресу: площадка от пересечения ул. Маршала Жукова – ул. Щербакова (четная сторона) – Базарного переулка (четная сторона) – западного входа в Ярмарку «Центральная», сроком на 3 года
Участник аукциона – Общество с ограниченной ответственностью «Мари Эль», адрес местонахождения: 429122, г. Шумерля, ул. Щербакова, д. 66.

Дата подачи заявки 07.10.2016 г.
Время подачи заявки: 13 час. 25 мин.
Организатор аукциона в соответствии с подпунктом 1 пункта 4 аукционной документации решил:

1.  признать аукцион несостоявшимся, так как к участию в аукционе была допущена одна заявка;
2. в соответствии с подпунктом 4.16 пункта 4 аукционной документации к открытому  аукциону на право размещения нестационарного объекта, утвержденной постановлением администрации города Шумерля от 05.09.2016 года №732, заключить договор на размещения нестационарного объекта по начальной цене с ООО «Мари Эль».
Подписи представителей организатора аукциона:
                ___________________ П.А. Бобров
 ___________________ А.Ш. Гимадеева
 ___________________ Л.В. Паксеева

 ___________________ И.В. Григорьева

 ___________________ А.В. Помещикова
Протокол получил: _______________________________________